VI. Ad has angustias redacti Patres Provinciae Bosnae Croatiae, qui tunc 
praeter 6. sequentes Conventus videlicet Tersactensem, Montis Sancti, Neostadien-
sem, Segniensem, S. Leonardi, et Pisinensem, et duas Residentias Berdovicensem, 
et Jaskensem alium non habuerunt, suas injurias P. Antonio de Trejo tunc totius 
Ordinis Fratrum Minorum Vicario Generali humiliter exposuerunt, eumque, qua-
tenus injuste ab eorum Provincia avulsum Labacensem Conventum eisdem denuo 
restitui mandaret, obnixiùs obtestabantur, qui justis eorum querellis deferre volens 
praecepit P. Bonaventurae Daumio Commissario Nationali praedicti Conventûs 
restutionem Provinciae Bosnae Croatiae faciendam sequenti Decreto, quod ex Ori-
ginali desumptum sic sonat:

FR Antonius â Trejo totius Ordinis Minorum
Generalis Vicarius, et Servus. Dilecto nobis in
Christo R'ndo ad'm Patri, Patri Bonaventurae

Daumio ejusdem instituti Praedicatori, et
Theologo praestantissimo, et Superioris Ger-

maniae Commissario nostro Generali
Salutem.

Quoniam nobis ostensum fuit, quod Conventus noster Labacensis â R'mo 
P. F're Francisco Zamora olim Generali Ministro totius Ordinis nostri, simulque 
cum communi consensu Patrum Commissarii, et Diffinitorum Generalium adjunc-
tus fuit Provinciae nostrae Croatiae ┬275 anno Domini 1559. die 17. Maji in Comiti-
is Aquilae celebratis, et ab illo tempore fuit semper unitus dictae Provinciae usque 
ad annum 1613. in quo Paternitas vestra admodum Reverenda ad instantiam Fratris 
Hieronymi Strasser Provinciae 
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Austriae illum adjudicavit. Nos, qui antiquas veneramus concessiones, et intellexi-
mus, praedictum Conventum Labacensem situm esse in centro praefatae Provinciae 
Bosnae Croatiae,276 nimisque necessarium eisdem Patribus, maturè considerantes 
necessitatem praedictae Provinciae Croatiae,277 dictum Conventum Labacensem 
Bosnae Croatiae278 esse nominamus, atque confirmamus, et volumus illis omnino 
restitui. Tu verò hujusmodi nostrum Decretum Sanctae Obedientiae merito exequa-
ris, seu inviolabiliter exequi facias, et observari mandes. Vale, nostrique memor in 
tuis orationibus. Datum Romae in Conventu nostro Arae Coeli die 20. Junii 1615.

(L. S.)		  FR Antonius â Trejo
Vicarius Generalis

VII. Tandem ab anno 1615. Provincia Carnioliae, olim Bosnae Croatiae 
manet in pacifica, et continua possessione Conventus Labacensis, qui licet prius 
multis vicissitudinibus, et incolarum mutationibus obnoxius erat, attamen penes 
Fratres Minores Ordinis Sancti Francisci semper mansit, si illam circiter 13. anno-
rum, quibus illum Fratres Societatis Jesu, et post illos Xenodochii Caesarei inha-
bitatores incolebant, interruptionem demas; Conventuales enim illum inhabitabant 
annis 258. scilicet ab anno 1233. quo aedificatus fuit, usque ad annum 1491. Patres 
Observantes verò Provinciae Austriae annis 68. ab anno nempe 1491. usque ad 
annum 1559. Tandem P. P. Franciscani Provinciae Bosnae Croatiae nunc Sanctae 
Crucis Croatiae Carnioliae illum incolunt in annum 228. aut si praedictae interrup-
tionis tredecim annos excipias in annum [206] 213.279 videlicet ab anno 1559. usque 
ad annum [1778] [1784] 1785,280 quo mandato Aug'mi Imp. Josephi II. translocati 
fuimus ad Conventum PP. Augustini[an]orum281 Erem. iis per alios Conventus dis-
tributis, ubi 23. Aug. primum prandium sumpsimus.282